
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Fakturace 
Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Japonský plastový vějíř 100 ks

Jednoduchý neskládací japonský plastový vějíř.
Držátko: mix barev.
Vějíř: celoplošný barevný potisk.
Grafika: barevné čtverce s vloženým textem, celkem cca 6 barev.
Tvar dle ilustračního obrázku.
Grafika bude dodána.

25,00 Kč 17,00 Kč 1 700,00 Kč         VYHOVUJE

2 Šňůrka na krk 100 ks

Modrá textilní tkaná šňůra na krk s karabinou, bez poutka.
Rozměry: 2x 48x1,5 cm (+/- 1 cm).
Potisk: 
1. strana - LOGO ZČU + text "INTERNATIONAL SUMMER LANGUAGE SCHOOL" + "www.isls.zcu.cz" 
2. strana - LOGO ZČU + text "MEZINÁRODNÍ LETNÍ JAZYKOVÁ ŠKOLA" + "www.isls.zcu.cz".
Výška písmen min. 0,5 mm - napsané v jedné rovině, barva potisku bílá.

Logo ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

25,00 Kč 18,00 Kč 1 800,00 Kč         VYHOVUJE

3 Antistresové / žonglovací míčky 100 ks

Antistresový a žonglovací míček vyrobený z imitace kůže. 
Průměr 5 cm  (+/- 0,5 cm).
Mix sytých barev.
Tampontisk: LOGO ZČU + text "ISLS.ZCU.CZ" dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

20,00 Kč 17,00 Kč 1 700,00 Kč         VYHOVUJE

4 Hrací karty sedmové 100 ks

Hrací karty dvouhlavé sedmové á 32 ks v papírové krabičce. 
Materiál: karetní karton 300 g křída s kvalitním karetním lakem, neprůhledné, tuhé, s dlouhodobou životností a dobrým 
"skluzem". 
Na rubové straně celoplošný potisk. 
Grafika: barevné čtverce s vloženým textem.
Grafika bude dodána.

60,00 Kč 60,00 Kč 6 000,00 Kč         VYHOVUJE

5 Tričko pánské bílé 300 ks

TRIČKO PÁNSKÉ bílé, krátký rukáv, 100% bavlna, Single Jersey, vysoká gramáž min. 200g/m2, kulatý průkrčník s 5% 
elastanu, vynikající kvalita materiálu a šití - všechny švy zdvojeny, zpevňující ramenní páska, trup na stranách beze švů.
Velikosti:
M = 30 kusů, L = 170 kusů, XL = 100 kusů.
Potisk na přední straně: logo s logotypem a s textem "10 let s Vámi" vlevo na hrudi o velikosti 4,5 x 3,8 cm - viz ilustrační 
obrázek.
Potisk na zadní straně:  potisk zeleným textem "Fakulta zdravotnických studií".

150,00 Kč 97,00 Kč 29 100,00 Kč       VYHOVUJE

6 Tričko dámské bílé 300 ks

TRIČKO DÁMSKÉ bílé, krátký rukáv, 100% bavlna, Single Jersey, vysoká gramáž min. 200g/m2, kulatý průkrčník s 5% 
elastanu, vynikající kvalita materiálu a šití - všechny švy zdvojeny, zpevňující ramenní páska, trup na stranách beze švů.
Velikosti:
M = 100 kusů, L = 100 kusů, XL = 100 kusů.
Potisk na přední straně: logo s logotypem a s textem "10 let s Vámi" vlevo na hrudi o velikosti 4,5 x 3,8 cm - viz ilustrační 
obrázek.
Potisk na zadní straně: potisk zeleným textem "Fakulta zdravotnických studií".

150,00 Kč 97,00 Kč 29 100,00 Kč       VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

103 000,00 KčIhned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech.  PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU. 69 400,00 Kč

XXX,
Tel.: XXX

XXX,
Tel.: XXX

 Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň,
budova FST,

UU-306b

Společná 
faktura

U položek č. 1-4 
požadován 

termín 
dodání 

do 13.7.2018.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka 
v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná 
faktura

V případě, že se dodavatel při
předání zboží na některá
uvedená tel. čísla nedovolá,
bude v takovém případě volat
tel. XXX, XXX.

XXX,
Tel.:XXX

XXX,
Tel.: XXX,

 nebo

XXX,
Tel.:XXX

Husova 11,
301 00 Plzeň,

 Fakulta 
zdravotnických studií 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Propagační předměty (II.) 019 - 2018 (PP-(II.)-019-2018) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-019-2018

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.


	Propagační předměty

